

Faktura - daňový doklad č. 201616

Dodavatel: STŘECHY - Harazín s.r.o. Ondřejovice 260 793 76 Zlaté Hory Telefon: +420777804615 E-mail: strechy@jesenicko.com Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Číslo účtu: 4147819369 / 0800 IČ: 04712617 DIČ: CZ04712617 v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 64662	Odběratel: Obec Hradec-Nová Ves Hradec-Nová Ves 12 790 84 Hradec - Nová Ves IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011 Konečný příjemce:
--	---

Datum zdanitelného plnění:	19.09.2016	Způsob úhrady:	Převodem na účet
Datum fakturace:	19.09.2016	Číslo účtu:	4147819369 / 0800
Datum splatnosti:	03.10.2016	Variabilní symbol:	201616

Fakturuji Vám za následující položky: Dodávka a montáž střešní krytiny Capacco SK1 včetně doplnění tepelné izolace, dřevěného bednění, střešních oken Velux a klempířských prvků na domě č.p. 142, Nová Ves dle smlouvy o dílo č. 1607

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Pokrývačské a tesařské práce	796 135,00	1	796 135,00	15,00	0,00	796 135,00
Celkem (Kč):						796 135,00
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						796 135,00

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 15,00 %	796 135,00	0,00	796 135,00	
Celkem (Kč):	796 135,00	0,00	796 135,00	

Fakturuje Vám v režimu §92a Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti: výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno - daň odvede zákazník.

napl. 23.9.16

Předávací protokol

Předání a převzetí díla dle „ Smlouvy o dílo č. SML/1607 ze dne 13.6.2016
(dále jen smlouva).

Předmětem díla, místo plnění:

„Revitalizace objektu č.p. 142 v Nové Vsi - oprava střechy“

Objednatel:

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

790 84 Hradec-Nová Ves

IČO 00636011

DIČ CZ00636011

Bankovní spojení ČSOB 0300 č.ú. 188307417

Zastoupena : Pavel Stejskal, starosta(777638568, starosta@hradec-novaves.cz)

Zhotovitel:

STŘECHY – Harazín s.r.o.

Ondřejovice 260, 793 76 Zlaté Hory

IČO 04712617

DIČ CZ 04712617

Bankovní spojení ČS 0800 č.ú. 4147819369

Zastoupena : Libor Harazín (777804615, strechy@jesenicko.com)

Za přítomnosti výše uvedených účastníků předávacího řízení bylo konstatováno, že práce byly provedeny v požadovaném rozsahu a kvalitě (dle bodu II. smlouvy), bez vad a nedodělků.

Další ujednání:

Nedodělky:

1. Montáž stříšky větracího komínového tělesa (Napoleon). Bude proveden do 30.9.2016
2. Zastřešení z falcovaného plechu nad hlavním vstupem včetně žlabů a svodů. Bude dokončeno při realizaci zateplení objektu v roce 2017
3. Úprava lemování včetně krytiny pro zateplení stěny na střeše sociálního přístavku. Bude dokončeno při realizaci zateplení objektu v roce 2017

Vady: bez vad

Přílohy:

- | | |
|---|----|
| 1. Revizní zpráva hromosvodu (vyhovující) | 2x |
| 2. Stavební deník | 1x |
| 3. Prohlášení o shodě: | |
| • difuzní a pojistná folie | 2x |
| • plech lakovaný na klempířské prvky | 1x |
| • Střešní krytina Capacco | 1x |
| • Střešní okna Velux | 1x |

V Nové Vsi, dne 13.9.2016

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves, 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

PETR MALÝ
HORSKÁ 1210
790 01 JESENÍK
IČO: 48435911

Za zhotovitele: Za objednatele: Za TDS:

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ SMLUVNÍ CENY

Název stavby : „Revitalizace č.p. 142 - oprava střechy“

	bez DPH	DPH 15%	s DPH 15%
změnový list č.1	-33 163,47 Kč	-4 974,52 Kč	-38 137,99 Kč
změnový list č.2	-19 000,24 Kč	-2 850,04 Kč	-21 850,28 Kč
změnový list č.3	2 129,80 Kč	319,47 Kč	2 449,27 Kč
nedodělky z předávacího protokolu	-22 031,35 Kč	-3 304,70 Kč	-25 336,05 Kč
celkem	-72 065,26 Kč	-10 809,79 Kč	-82 875,05 Kč

	bez DPH	DPH 15%	s DPH 15%
cena dle SOD z 13.6.20016	868 199,98 Kč	130 230,00 Kč	998 429,98 Kč

	bez DPH	DPH 15%	s DPH 15%
cena za dílo po odpočtu změnových listů	796 134,72 Kč	119 420,21 Kč	915 554,93 Kč

Zaznamenal: Petr Malý

Dne: 13.6.2016

PETR MALÝ
HORSKÁ 1210
790 01 JESENÍK
IČO: 48435911



loha č.1 k zápisu z jednání č.1

ázev stavby : „Revitalizace č.p. 142 - oprava střechy“

1-změnu v počtu a druhu střešních oken						
91	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
94	61140298.AR	Lemování okna Velux EDS 0000 M06 78x118 cm	kus	1,00000	1 530,00	1 530,00
97	61140503.AR	Okno střešní GGU M06 0073 š. 78 x v.118 cm Velux, bílé	kus	1,00000	9 321,00	9 321,00
101	611405905R	Sada zateplovací Velux BDX 2000 M06 78x118 cm	kus	1,00000	1 122,00	1 122,00
98	61140222R	Okno střešní GPU M06 0073 š.78 x v.118 cm Velux, bílé	kus	-2,00000	10 610,00	-21 220,00
R		Okno střešní GXU FK06 0060 š.66 x v.118 cm Velux, bílé	kus	2,00000	11 373,00	22 746,00
1-změnu v počtu a druhu střešních oken						14 849 Kč

2-změna provedení v povrchové úpravě nadstřešní části komínu						
3	310901115R00	Úprava líce při zdění režného zdiva přesně na lišt	m2	-1,89000	100,00	-189,00
4	314231129R00	Zdivo komínů z CP 29 P25 na MC 15 pod omítku	m3	-0,33080	4 300,00	-1 422,44
8	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	-1,89000	196,00	-370,44
9	627452641R00	Oprava spárování komínového zdiva plochy do 40 %	m2	-15,75000	138,00	-2 173,50
15	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	-0,33080	700,00	-231,56
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,66000	162,00	-106,92
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-0,66000	52,00	-34,32
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,66000	126,00	-83,16
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1,32000	16,90	-22,31
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,66000	186,00	-122,76
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-12,54000	9,00	-112,86
25	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	-0,66000	348,00	-229,68
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,66160	330,00	-218,33
R		Oplechování komínového tělesa	m2	5,80000	325,00	1 885,00
2-změna provedení v povrchové úpravě nadstřešní části komínu						-3 432 Kč

3-změnu v počtu a druhu střešních oken						
17	978071321R00	Odsekání omítky a izol. desek tl. 5 cm nad 1 m2	m2	-45,50000	68,00	-3 094,00
18	966014121R00	Bourání říms Hurdis tl. 15 cm, vyložení 50 cm	m	-91,00000	72,00	-6 552,00
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-9,09000	162,00	-1 472,58
20	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-9,09000	52,00	-472,68
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-9,09000	126,00	-1 145,34
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-18,18000	16,90	-307,24
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-9,09000	186,00	-1 690,74
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-172,71000	9,00	-1 554,39
25	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	-9,09000	348,00	-3 163,32
103	766423343R00	Obložení podhledů složit., aglom. desky nad 1,5 m2	m2	-45,50000	178,00	-8 099,00
104	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	-50,05000	128,00	-6 406,40
105	766423113R00	Obložení podhledů složitých, palubkami SM š. 10 cm	m2	-45,50000	195,00	-8 872,50
106	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	-50,05000	220,00	-11 011,00
107	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-0,18000	550,00	-99,00
113	783620020RAB	Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem, dvojnásobný Luxolem	m2	-45,50000	105,00	-4 777,50
114	783620020RAC	Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem, trojnásobný Luxolem	m2	-45,50000	135,00	-6 142,50
R		Oplechování říms 330 mm	m	104,00000	195,00	20 280,00
3-změnu v počtu a druhu střešních oken						-44 580 Kč

Celkem bez DPH	-33 163 Kč
Celkem DPH 15%	-4 975 Kč
Celkem s DPH 15%	-38 138 Kč

Zaznamenal: Petr Malý

loha č.1 k zápisu z jednání č.2

Název stavby : „Revitalizace č.p. 142 - oprava střechy“

1-změnu v počtu a druhu střešních oken					
91	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	-1,00000	1 350,00
92	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	-2,00000	1 350,00
94	61140298.AR	Lemování okna Velux EDS 0000 M06 78x118 cm	kus	-1,00000	1 530,00
95	61140299.AR	Lemování okna Velux EDS 0000 M08 78x140 cm	kus	-2,00000	1 590,00
97	61140503.AR	Okno střešní GGU M06 0073 š. 78 x v.118 cm Velux, bílé	kus	-1,00000	9 321,00
99	61140504.AR	Okno střešní GGU M08 0073 š. 78 x v.140 cm Velux, bílé	kus	-2,00000	9 968,00
101	611405905R	Sada zateplovací Velux BDX 2000 M06 78x118 cm	kus	-1,00000	1 122,00
102	611405906R	Sada zateplovací Velux BDX 2000 M08 78x140 cm	kus	-2,00000	1 190,00
91	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	3,00000	1 350,00
94	61140298.AR	Lemování okna Velux EDS 0000 M06 78x118 cm	kus	3,00000	1 530,00
X	61140503.AR	Okno střešní GGU M06 0073 š. 78 x v.118 cm Velux, bílé (spodní)	kus	3,00000	9 321,00
101	611405905R	Sada zateplovací Velux BDX 2000 M06 78x118 cm	kus	3,00000	1 122,00
1-změnu v počtu a druhu střešních oken					-1 550 Kč

2-kuteční provedené práce po demontáži střešních konstrukcí					
35	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	-271,52000	12,00
36	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	-271,52000	42,00
37	63151410R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	-285,09600	112,00
40	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	-50,00000	86,00
41	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	-50,00000	265,00
35	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	54,30400	12,00
36	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	190,06400	42,00
37	63151410R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	199,56720	112,00
40	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	15,00000	86,00
41	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	59,00000	265,00
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,72720	162,00
20	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-1,72720	52,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,72720	126,00
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-3,45440	16,90
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,72720	186,00
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-32,81680	9,00
27	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	-1,29600	1 750,00
28	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	-0,43120	1 240,00
kuteční provedené práce po demontáži střešních konstrukcí					-20 297 Kč

3-přisekání cihelného zdiva					
	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	7,80000	244,50
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,40400	162,00
20	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,40400	52,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,40400	126,00
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,80800	16,90
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,40400	186,00
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-26,67600	9,00
25	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,40400	348,00
3-přisekání cihelného zdiva					2 847 Kč

Celkem bez DPH	-19 000 Kč
Celkem DPH 15%	-2 850 Kč
Celkem s DPH 15%	-21 850 Kč

Zaznamenal: Petr Malý
Dne:17.8.2016

loha č.1 k zápisu z jednání č.3

ázev stavby : „Revitalizace č.p. 142 - oprava střechy“

1-změnu v počtu střešních oken						
91	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	-1,00000	1 350,00	-1 350,00
94	61140298.AR	Lemování okna Velux EDS 0000 M06 78x118 cm	kus	-1,00000	1 530,00	-1 530,00
101	611405905R	Sada zateplovací Velux BDX 2000 M06 78x118 cm	kus	-1,00000	1 122,00	-1 122,00
R		Okno střešní GXU FK06 0060 š.66 x v.118 cm Velux, bílé	kus	-1,00000	11 373,00	-11 373,00
1-změnu v počtu a druhu střešních oken						-15 375 Kč

2-skutečné provedení bednění						
45	60596001R	Řezivo - prkna	m3	1,00000	4 250,00	4 250,00
2-skuteční provedené práce po demontáži střešních konstrukcí						4 250 Kč

3-úprava sněhových zábran						
2	765322701R00	Protisněhová zábrana A 400, Cembit, všech barev	kus	426,00000	24,80	10 564,80
3-úprava sněhových zábran						10 565 Kč

4-skutečné provedení střešních doplňků						
76	764348292R00	Montáž zachytače sněhu Pz, tyčového	kus	4,00000	150,00	600,00
75	59660239R	Mříž protisněhová 300x20 cm včetně držáků a spojek	kus	2,00000	1 690,00	3 380,00
81	765322710R00	Stoupací taška, Cembit	kus	-16,00000	460,00	-7 360,00
83	59160876.AR	Zábradlí ke stoupací plošině H2 800 x 250 mm, výška 1100 mm, černá	kus	-1,00000	2 680,00	-2 680,00
R		Nerezová stříška napoleon	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
4-skutečné provedení střešních doplňků						-3 810 Kč

5-odvětrání bytu v 1.np nad střechu						
	R	odvětrání bytu v 1.np nad střechu	hod	1,00000	6 500,00	6 500,00
5-odvětrání bytu v 1.np nad střechu						6 500 Kč

Celkem bez DPH						2 130 Kč
Celkem DPH 15%						319 Kč
Celkem s DPH 15%						2 449 Kč

Zaznamenal: Petr Malý

6.9.2016

dodělky z předávacího protokolu

název stavby : „Revitalizace č.p. 142 - oprava střechy“

1-Odpočet zastřešení z falcovaného plechu nad hlavním						
6	622319521RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s	m2	-0,80000	930,00	-744,00
7	622319031R00	Těsnicí páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou	m	-4,00000	20,00	-80,00
48	764317800R00	Demontáž krytiny hladké železobetonových desek	m2	-14,85000	15,00	-222,75
52	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	-11,00000	15,00	-165,00
53	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	-2,00000	15,00	-30,00
59	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	-8,00000	15,00	-120,00
60	764904010RT2	Lindab, zastřešení hladkými plechy, do 30°, FOP/PO tl. 0,6 mm,	m2	-14,85000	586,00	-8 702,10
67	764421320R00	Oplechování říms z Al plechu, rš 150 mm	m	-8,00000	195,00	-1 560,00
68	764908101R00	Lindab,kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 125 mm	kus	-2,00000	260,00	-520,00
70	764908104R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	-11,00000	320,00	-3 520,00
72	764908109R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	-8,00000	420,00	-3 360,00
1-Odpočet zastřešení z falcovaného plechu nad hlavním						-19 024 Kč

2-Úprava lemování pro zateplení stěny na střeše sociálního přístavku						
6	622319521RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s	m2	-1,50000	930,00	-1 395,00
6	622319031R00	Těsnicí páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou	m	-7,50000	20,00	-150,00
67	764421320R00	Oplechování říms z Al plechu, rš 150 mm	m	-7,50000	195,00	-1 462,50
2-Úprava lemování pro zateplení stěny na střeše sociálního přístavku						-3 008 Kč

Celkem bez DPH						-22 031 Kč
Celkem DPH 15%						-3 305 Kč
Celkem s DPH 15%						-25 336 Kč

Zaznamenal: Petr Malý
Dne:13.9.2016